
  مشــروع الاشغال العامة
 SPEP-AF2-6 إعــــلان   مناقصــــــــة رقم :

12/08/2025 

برنامج الامم المتحدة الانمائي   حصلت الجمهورية اليمنية ممثلة بمشروع الأشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر
(UNDPضمن مشروع الحماية الاجتماعية )  ( من خلال تنفيذ عدد من مشاريع البنية التحتية في مناطق تجمعات 2)الاضافي

النازحين في مختلف محافظات الجمهورية. وعلية يدعو مشروع الاشغال العامة جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق لهم العمل  
وانجاز المشاريع الاتية وستكون طريقة الدفع بنسبة  لإنشاءفي هذه المجالات والراغبين لتقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة 

 .أو الريال السعودي % بالدولار100

 المديرية  المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــروع م /
تاريخ فتح 
 المظاريف 

 التامين الابتدائي 
 ( دولار )

  المحافــــــظة : تعز 

ئل والجدله ودين ارجاع شعيب الحا-تأهيل قنوات الري+جدران حماية شرعب السلام 27/08/2025 1,300
 م/ شرعب السلام -قرية اللويه العليا-عزلة بني سبا-وادي نخله الاعلي

03-6-17588 1 

عزلة  -وادي نخله الاسفل-المقانع-الحصبار -تأهيل قنوات الري اللصبه  شرعب السلام 27/08/2025 1,300
 م/ شرعب السلام -قرية اللويه العليا-بني سباء 

03-6-17589 2 

عاء صن   المحافــــــظة : 

 3 17827-6-04 م/ بني مطر -الحدب-انشاء مصدات حماية لعزلة القسيمة السفلي بني مطر  27/08/2025 2,500

  المحافــــــظة : الحديده 

عزلة الضامر قرية -جدران حماية الاراضي الزراعية من انجراف السيول باجل 27/08/2025 5,500
 م/ باجل -جرينه السفلي

06-6-17622 4 

  المحافــــــظة : لحج 

 5 17573-5-10 م/ الحد -قرية الحصن-عزلة ريو-رصف الاماكن الوعره دلخداد الحد 28/08/2025 5,000

عزلة -استكمال تاهيل وحماية عبر مجحف +عبر حيدره هران ديان تبن  28/08/2025 1,300
 م/ تبن -المجحفه

10-6-17825 6 

  المحافــــــظة : البيضاء

م/  -عزلة قيفة ال محن الجوف-حاجز مائي منطقة المسواح قرية الحطب القريشية  28/08/2025 4,500
 القريشية 

11-6-17319 7 

  المحافــــــظة : الجوف

 8 17796-6-17 م/ برط العنان  -عزلة صلاح  -حاجز الاخباب  برط العنان 28/08/2025 3,700

  المحافــــــظة : المهره

استكمال جابيونات في الجهه الجنوبيه منطقة الفرط حماية الاراضي  المسيلة 28/08/2025 2,300
 م/ المسيلة -الزراعيه م الانجراف 

18-6-17824 9 

Page 1 of 2 



 المديرية  المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــروع م /
تاريخ فتح 
 المظاريف 

لابتدائي التامين ا  
 ( دولار )

 في مشـروع الاشــغال العامة  يمكن الحصول على وثائق المناقصات ابتداءً من تاريخ

 أمام سبأفون أو مكاتب فروع المشروع  -الكائن  في شارع المحروقات المتفرع من شارع الزبيري 
 

إرفاقها ويرفق مع كل  وعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد و توقيعها و ختمها و
عطاء ضمان بنكي غير مشروط وبنفس الصيغة المبينة في وثائق المناقصة ويجب أن تكون بالدولار 

يوما أو  90هو موضح أمام كل مشـروع صالح لمدة   الأمريكي ولن تقبل أي عملةٍ أخرى وبحسب ما
شيك مقبول الدفع موضح عليه اسم المشـروع موضـوع المناقصة واسم المقاول لصالح مشروع الأشغال  

العامة مع صورة للبطاقة الضريبية و البطاقة التأمينية والزكوية سارية المفعول وكشف المشاريع التي  
سبق للمقاول تنفيذها ويفضل من لديه خبرة سابقة والمشروع غير ملزم بقبول أقل الأسعار أو اعطاء  

من مشروع  لأكثرب كما أن الضمانات المشتركة اكثر من مشروع للمقاول الواحد وبدون ابداء الأسبا
 غير مقبولة. 

وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الاشراف على هذه المشاريع كمهندسين مقيمين الحضور 
 للتسجيل في ادارة المشروع.

14/08/2025 

 علما أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على : 
 www.pwpyemen.orgموقع المشروع   -

 www.tendersofyemen.comالموقع اليمني للمناقصات   -

تقدم العطاءات مختومة بالشمع الاحمر باسم مدير المشروع وتسلم قبل الحادية عشر صباحاً في اليوم  
 الموضح تاريخــه أمــام المشروع وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه. 

 لكل مشروع وعلى أن    امريكي  دولار  30  رسوم نقدية لا ترد قيمتها في المحافظات وذلك مقابل

Page 2 of 2 


